CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Reg. no Livro de

N.°

E

2/80
O1  , 	 O

Corftl•ce que a w;o8 do no  , de 4tutn)4114  he 04: DE./ .C.2.

b da Giiverne Srere

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL NQ 1.708, DE 08 DE JANEIRO DE 1990.

lha Ulire Uh
ã nat..4

OR., 04 ../

rataria de Governe

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR

CRÉDITOS SUPLEMENTARES ATÉ O LIMI-

TE DE NCz$ 30.000,00 E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

o

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito rinicipal de Bento

Gonçalves,

FAÇO SABER que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1Q - É o Poder Executivo Municipal autorizado abrir

créditos suplementares até o limite de NCz$

30.000,00 (Trinta mil cruzados novos), para implantação de rede d' água,

(continuidade das obras) em São Pedro e Santo Antoninho, na seguinte Uni

dade Orçamentária:

07.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO

0701.13764471.005 - Implantação de Redes D'água

4.1.1.0 - Obras e Instalações - 72R - 	 NCz$ 30.000,00

Art. 2Q - Servirão de recursos para cobertura dos crédi -

tos suplementares que tra o artigo anterior,

os juros decorrentes de aplicação dos recursos do PROSAN.

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi-

cação, revogadas as dispoc,içOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, aos oi

to dias do mês de janeiro de mil novecentos e noventa.

FORTUN O JANI, RI-ZZARDO

P:efeito MuniCipal

REGISTRE - EAUlltIGU,t-A

bua., 	•

de Governo

	Page 1